
Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1

s
142

142

142

142

142

142

142

142

142

142

143

143

143

Birkenhof ..............................

Mühlbach ..............................

Burkartshain, Schule Bst 1 .....

Li. 694 in Ri. Wurzen ..............

Burkartshain, Schule Bst 1 .....

Burkartshain, Str der Einheit ...

Kühren, Schulstr ....................

Li. 655  aus Ri. Sachsendorf ....

Kühren, Meltewitzer Str .........

Kühren, Bf ............................

Trebelshain ...........................

Kühnitzsch, Trebelshainer Str

Dornreichenbach ..................

Falkenhain, Abzw Wurzener Str

Falkenhain, Schule Bst 1 ........

ab

an

ab

an

7:02

7:04

7:08

7:20s

7:09

7:10

7:15

7:14s

7:17

7:18

7:19

7:23

7:28

7:33

7:35

b 663 Burkartshain - Kühren - Dornreichenbach - Falkenhain è Regionalbus
Leipzig GmbH

s  : verkehrt nur an Schultagen

E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de

gültig ab: 11.12.2022



Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6 8

s s s s
143

143

143

142

142

142

142

142

142

142

142

142

142

142

142

142

Falkenhain, Schule Bst 1 .....

Falkenhain, Bank ...............

Dornreichenbach ...............

Kühnitzsch, Trebelshainer Str

Trebelshain ........................

Kühren, Bf ........................

Kühren, Schulstr .................

Kühren, Meltewitzer Str ......

Streuben, Dorfstr ................

Sachsendorf ......................

Wäldgen ............................

Burkartshain, Str der Einheit

Burkartshain, Schule Bst 2

Li. 694 aus Ri. Wurzen ........

Burkartshain, Schule Bst 2

Mühlbach ...........................

Birkenhof ...........................

ab

an

ab

an

12:45

12:46

12:50

12:53

12:56

12:57

12:59

13:01

13:05

13:08

13:10

13:14

13:16

...

13:16

13:20

13:22

13:38

13:39

13:43

13:46

13:49

13:50

13:52

13:54

13:58

14:01

14:03

14:07

14:09

...

14:09

14:13

14:15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14:17s

14:19

14:23

14:25

14:47

14:48

14:52

14:55

14:58

14:59

15:01

15:03

15:07

15:10

15:12

15:16

15:18

15:17s

15:19

15:23

15:25

b 663 Falkenhain - Dornreichenbach - Kühren - Burkartshain ç Regionalbus
Leipzig GmbH

s  : verkehrt nur an Schultagen

E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de

gültig ab: 11.12.2022


